
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Lublińca na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Lublińca na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lublińcu, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lublińcu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Miasta Lublińca. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 462



Załącznik do postanowienia Nr 4/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta Lublińca na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Lubliniec ulice: Bukowa,  Brzozowa,  Chłopska,  Cisowa,  

Cmentarna,  Czarnoleska,  Częstochowska  od nr 82  do nr  114 

numery parzyste,  Częstochowska od nr 91 do nr 97 numery 

nieparzyste,  Dębowa,  Droniowicka,  Droniowiczki,  Dworcowa, 

Goplany,  Grabowa,  Inwestycyjna,  Jaworowa,  Jesionowa, 

Jodłowa, Wawrzyna Kandory,  Kilińskiego, Klonowa,  Kochcicka,  

Kopce,  Korfantego,  ks. Pawła Misia, Marzanny,  Miarki, 

Mickiewicza,  Kazimierza i Wiktorii Niegolewskich,  

Nowa, Ogrodowa,  Olchowa, Orzechowa,  Paderewskiego od nr 2 do 

nr 24 numery parzyste,  Paderewskiego od nr 9 do 11 numery 

nieparzyste, Jana Pieprzycy, Plac Kościuszki, Plac Sienkiewicza,  

Plebiscytowa,  Podmiejska,  Pogodna,  Południowa,  Pokoju,  

Poprzeczna,  Powstańców Śląskich,  Pusta, Przemysłowa,  

Robotnicza,  Rusałki,  Sadowa,  Stawowa,  Słoneczna,  Syreny,  

Karola Szaforza,  Świtezianki,  Tartaczna,  Torowa,  Tylna,   

płk. Stanisława Wilimowskiego,  Żabia,  Żyzna 

5 

2 Lubliniec ulice:  Armii Krajowej,  Biała Cegielnia,  Biała Kolonia,   

Dr E. Cyrana,  Dolna,  Drozdów,  Głowackiego,  Gołębia,  Gruntowa,  

74-go Górnośląskiego Pułku Piechoty,  Grunwaldzka,  Gwarka,  

Harcerska,  Jania Góra,  Jaskółcza,  Józefa Karpego,  Karolinki,  

Kokotek,  Kokotek Dworzec,  Krótka,  Krupówka,  Marii 

Krzyżowskiej,  ks. Rogowskiego,  Leśna,  Ligonia,  11 Listopada,  

Łowiecka, Majdanek, Mała Cicha,  Miodowa,  Myśliwska,  Okólna,  

Osiedle Leśnica,  Osiedle Piłka,  Osiedle Posmyk,  Posmyk,  Park 

Leśny, Plac Pawła Golasia,  Piaskowa,  Pusta Kuźnica,  Sądowa,  

Skowronków,  Słowicza,  Sobieskiego,  Sokoła,  Stalmacha,  Stara 

Kolonia,  Staszica,  Strażacka,  Szczygłów,  Szeroka,  Szkolna,  

Wierzbowa,  Wschodnia,  Żurawia,  Żwirki i Wigury,  Żytnia 

5 

3 Lubliniec ulice:  Azaliowa,  Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  Jana 

Cebulskiego,  Chabrowa,  Chopina, Cicha, Cichociemnych,  Czesława 

Miłosza,  Czesława Niemena, Wawrzyńca Hajdy, Księdza 

Konstantego Damrota,  Edyty Stein,  Fiołkowa,  Gajowa,  Górnicza,  

Grzybowa,  ks. kard. Augusta Hlonda,  Aleksandra Kamińskiego,   

ks. kard. Stefana Wyszyńskiego,  Karłowicza,  Stefana 

Kisielewskiego,  Hugona Kołłątaja,  Krucza,  Ks. Józefa Cebuli,   

ks. Jana Dzierżonia,  ks. Jana Urbaczki,  Kubusia Puchatka,  

Kwiatowa,  Stanisława Lema, Liliowa, Lipska Góra, Lisowicka,  

Lompy,  Makowa,  Marszałka Józefa Piłsudskiego, Miętowa, 

Poziomkowa, Młyńska,  Moniuszki,  Niedurnego,  Ojca Ludwika 

Wrodarczyka, Opolska, Elizy Orzeszkowej,  Partyzantów, Plac Cichy, 

Plac Kopernika, Plac Konrada Mańki,  płk. Wacława Wilniewczyca,  

Północna, Tomasza Ptaka, Promenada,  Bolesława Prusa, Rolna, 

Rolnicza, Różana, Rumiankowa, Sarnia, Marii Curie Skłodowskiej, 

Sosnowa,  Spokojna,  Sportowa,  Leopolda Staffa,  Stanisława 

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 462



Hadyny,  Storczykowa,  prof. Władysława Szafera,  Szarych 

Szeregów,  Władysława Szpilmana, Karola Szymanowskiego,   

św. Anny,  św. Mikołaja,  Świerkowa,  Targowa,  Tuwima,  

Uchodźców,  Urocza,  Wąska,  Henryka Wieniawskiego,  Wisławy 

Szymborskiej,  Wojciecha Kilara,  Wymyślacz,  Stanisława 

Wyspiańskiego,  Zachodnia,  Zagłówek, Zielona, Zjednoczenia 

4 Lubliniec ulice: Jana Brzechwy, Aleksandra Fredry,  

Cieszkowskiego,  Cegielniana,  Częstochowska od nr 2 do nr 34 

numery parzyste,  Częstochowska od nr 1 do nr 27 numery 

nieparzyste,  Częstochowska od nr 44 do nr 74 numery parzyste,  

Częstochowska od nr 35 do nr 87 numery nieparzyste,  Głogowa,  

Jagodowa,  Jagusia,  Jana Nikodema Jaronia,  Jaśminowa,  Jedności,  

Kasztanowa,  Kochanowskiego, Kolejowa, Konopnickiej,   

ks. Szramka,  Bolesława Leśmiana,  Jana Liberki,  Lipowa, Łąkowa,  

3 Maja,  Malinowa,  Modrzewiowa, Cypriana Kamila Norwida, 

Oleska,  Oświęcimska,  Paderewskiego od 36 do końca numery 

parzyste,  Paderewskiego od nr 15 do nr 35 numery nieparzyste,  

Parcelacyjna,  Pasieczna,  PCK, Plac Niepodległości,  Polna, Reja,  

Reymonta,   Maksymiliana Rzeźniczka,  Juliusza Słowackiego,  

Strzelecka,  ks. płk. Jana Szymały,  Topolowa,  Tysiąclecia, Wiejska,  

Wiśniowa,  Wincentego Witosa,  Wojska Polskiego,  Wrzosowa,  

Zaciszna,  Związku Harcerstwa Polskiego,  Zwycięstwa,  

Żeromskiego 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 462


		2024-01-12T07:30:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




